



September 18, 2024

<b>Department of Corporate Services,</b>  <b>BSE Limited,</b> Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400001, Maharashtra, India.  <b>Scrip Code – 504341</b>	<b>Department of Corporate Services,</b>  <b>National Stock Exchange of India Limited</b> Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai - 400 051, Maharashtra, India.  <b>Scrip Code: RAVINDRA</b>
---	---

**Sub: Copy of Notice published in Newspapers – Extraordinary General Meeting (EGM) to be held on October 05, 2024**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements containing, “Notice to the Members of the Company regarding Extraordinary General Meeting (EGM) of the Company” to be held on October 5, 2024, published in the following newspapers:

1. “Vijayavani” Newspaper in Kannada language; and
2. “The New Indian Express” Newspaper in English language.

We request you to kindly take the same on records.

Thanking you.

Yours faithfully,

**For Ravindra Energy Limited,**

**Vadiraj Mutalik**

Company Secretary & Compliance Officer

## ರವೀಂದ್ರ ಎನರ್ಜಿ ಅಮಿಟಿಡ್

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: BC 105, ಹ್ಯಾಂಡ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ಕ್ಯಾಂಪ್, ಬೆಳಗಾವಿ - 590001, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ  
ದೂರವಾರ್ತೆ: +91-831-2406600 | CIN: L40104KA1980PLC075720 | ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.ravindraenergy.com

ವಿಶೇಷ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಮಾಹಿತಿ  
ಈ ಕೆಳಗಿನ ಕಾರಣಗಳಿಗಾಗಿ ಈ ನೋಟೀಸ್ ಅನ್ನು ಜಾರಿ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ:

1. ರವೀಂದ್ರ ಎನರ್ಜಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಸದಸ್ಯರ ವಿಶೇಷ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು (ಇಚ್ಛಾ) 2024ರ ಅಕ್ಟೋಬರ್‌ನ 5ನೇ ದಿನವಾದ ತನಿವಾರದಂದು, ದಿ ಥಿಯೇಟ್ರಾಫಿಕ್ ಸೋಸೈಟಿ ಬೆಳಗಾವಿ ಲಾಡ್ಜ್, ಗೋಕುಟ ರಂಗಮಂದಿರ ಹಾಲ್ (ಸ್ಯೂಲ್ ಆಫ್ ಕಲ್ಚರ್), 185, ರಾಮಘಾಟ್ ರಸ್ತೆ, ಕ್ಯಾಂಪ್, ಬೆಳಗಾವಿ-590001, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತದಲ್ಲಿ ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಇಚ್ಛಾ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗಿರುವ ಕಾರ್ಯಸೂಚಿಯನ್ವಯ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳು ನಡೆಯಲಿವೆ.
2. ತೇವಣಿದಾರರಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಹಾಗೂ ಟ್ರಾನ್ಸಾರ್ ಏಜೆಂಟ್‌ರಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿರುವ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳಿಗೆ ಇಚ್ಛಾ ನೋಟೀಸ್ ಅನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೂ ರವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಯನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿರದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ, ನೋಟೀಸ್ ಫೌತಿಕ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಳಾಸಗಳಿಗೆ ಅನುಮತಿಸಿದ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ರವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ನೋಟೀಸ್‌ಗಳ ರವಾನೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 11, 2024ರಂದು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ.
3. ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014ರ ನಿಯಮ 20 ಮತ್ತು ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಆಪ್ಟಿಗೇಷನ್ಸ್ ಅಂಡ್ ಡಿಸ್‌ಕ್ಲೋಸರ್ ರಿಕ್ವಿರ್ಮೆಂಟ್ಸ್) ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್, 2015ರಲ್ಲಿ ಪ್ರದತ್ತವಾಗಿರುವ ಅಧಿಕಾರಗಳನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಂಡು ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತಪತ್ರಗಳ ಮೂಲಕ ಹಾಗೂ ಸಭೆಗೆ ಬಾರದವರಿಗೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಅವಕಾಶ ಮಾಡಿಕೊಟ್ಟಿದೆ.
4. ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 28, 2024ರ ಕೆಟ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕಕ್ಕೆ ಫೌತಿಕ ಮಾದರಿ ಅಥವಾ ಅಫೌತಿಕ ಮಾದರಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು, ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿರುವ ಕಾರ್ಯಸೂಚಿಯನ್ವಯ, ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್) ವ್ಯವಸ್ಥೆಗೊಳಿಸಿರುವ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಬಳಸಿಕೊಂಡು, ಇಚ್ಛಾ ಏರ್ಪಡಿಸಿರುವ ತಾಂತ್ರಿಕ ಹೊರತಾಗಿ (ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್) ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನವನ್ನು ಮಾಡಬಹುದಾಗಿದೆ. ಅಂಥ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ:
  - i. ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ನೀಡಿರುವ ಕಾರ್ಯಸೂಚಿಯನ್ವಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.
  - ii. ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2, 2024ರ ಬುಧವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9 ಗಂಟೆಯಿಂದ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಆರಂಭವಾಗಲಿದೆ.
  - iii. ಅಕ್ಟೋಬರ್ 4, 2024ರ ಶುಕ್ರವಾರ ಸಂಜೆ 5 ಗಂಟೆಗೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳಲಿದೆ.
  - iv. ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಅಥವಾ ಇಚ್ಛಾ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಆಹ್ವಾನವನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸುವ ಕೆಟ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 28, 2024 ಆಗಿರುತ್ತದೆ.
  - v. ನೋಟೀಸ್ ಅನ್ನು ರವಾನಿಸಿದ ನಂತರದಲ್ಲಿ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಖರೀದಿಸಿ ಸದಸ್ಯರಾಗುವ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಮತ್ತು ಕೆಟ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂತೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com) ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ ಅನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಅನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು.
  - vi. ಸದಸ್ಯರು ಇದನ್ನು ಗಮನಿಸಬೇಕು: (a) ಮೇಲ್ಕಂಡ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯದ ಬಳಿಕ ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ನೀಡಲಾಗಿರುವ ಅವಕಾಶವನ್ನು ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್) ಕೊನೆಗೊಳಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ; (b) ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತಪತ್ರಗಳ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಅವಕಾಶ ಮಾಡಿಕೊಡಲಾಗುವುದು; (c) ಸಭೆಗೂ ಮುನ್ನವೇ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯ ಬಳಸಿಕೊಂಡು ಮತದಾನ ಮಾಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಕೂಡ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಬಹುದು. ಆದರೆ, ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಅವರಿಗೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ; ಮತ್ತು (d) ಕೆಟ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ ದಂದು ಡೆಪಾಸಿಟರಿಗಳು ನಿರ್ವಹಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರ ದಾಖಲೆ ಪುಸ್ತಕದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಪಲಾನುಭವಿ ಮೂಲೀಕರ ದಾಖಲೆ ಪುಸ್ತಕದಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿರುವ ಹೆಸರುಳ್ಳ ಸದಸ್ಯರು ಮಾತ್ರವೇ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಹಾಗೂ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತಪತ್ರಗಳ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಅವಕಾಶವನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುತ್ತಾರೆ;
  - vii. ಸದರಿ ನೋಟೀಸ್ ಕಂಪನಿಯ ಜಾಲತಾಣ [www.ravindraenergy.com](http://www.ravindraenergy.com) ಮತ್ತು ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ ಜಾಲತಾಣ <https://evoting.kfintech.com> ಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.
  - viii. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಸದಸ್ಯರು <https://evoting.kfintech.com> (ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ ಜಾಲತಾಣ) Frequently Asked Questions (FAQs) ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಬಳಕೆದಾರರ ಮ್ಯಾನುಯಲ್ ಅನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು ಇಲ್ಲವೇ ಶ್ರೀ ಆನಂದನ್ ಕೆ ಅವರನ್ನು ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಸೇಲೇನಿಯಂ ಟವರ್ ನಂ.ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ.31-32, ಪೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್ ನಾನಕರಾಂಗುಡಾ, ಸೆರಿಲಿಂಗಾಂಪಲ್ಲಿ, ಹೈದರಾಬಾದ್, ರಂಗಾರಡ್ಡಿ, ತೆಲಂಗಾಣ ಭಾರತ-500032 [anandan.k@kfintech.com](mailto:anandan.k@kfintech.com) ನಿಶ್ಚಲ್ಪ ಸಂಖ್ಯೆ 1800-309-4001 ಮೂಲಕ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ, ಸ್ಪಷ್ಟನೆಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ.

ರವೀಂದ್ರ ಎನರ್ಜಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-

ವಾದಿರಾಜ್ ಮುತಾಲಿಕ್

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅನುವರ್ತನೆ ಅಧಿಕಾರಿ

ದಿನಾಂಕ: ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 13, 2024  
ಸ್ಥಳ: ಬೆಳಗಾವಿ

## Ravindra Energy Limited

Registered Office: BC 105, Havelock Road, Camp, Belagavi – 590001, Karnataka, India.  
Tel.: +91-831-2406600 | CIN: L40104KA1980PLC075720 | Website: [www.ravindraenergy.com](http://www.ravindraenergy.com)

### Notice of the Extraordinary General Meeting, and Remote E-Voting Information

Notice is hereby given that:

1. the Extraordinary General Meeting (EGM) of the members of 'Ravindra Energy Limited' will be held on **Saturday the 5<sup>th</sup> day of October, 2024, at 11:00 AM**, at The Theosophical Society Belgaum Lodge, Gogte Rangmandir Hall (School of Culture), 185, Ramghat Road, Camp, Belagavi 590001, Karnataka, India, to transact the businesses as set out in the notice of EGM.
2. The notice of EGM have been sent in electronic mode to all the members whose e-mail IDs are registered with the depositories and the Registrar and Transfer Agents. For the members who have not registered their email Ids, physical copies of the notice have been sent to their registered address through permitted mode. The dispatch of notice has been completed on September 11, 2024.
3. Pursuant to the provisions of Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company is pleased to provide the facility of remote e-voting through ballot paper at the meeting, to its members.
4. Members holding shares either in physical form or in dematerialised form, as on cut-off date i.e. **September 28, 2024**, may cast their votes electronically on the businesses as set out in the notice, through electronic voting system of KFin Technologies Limited ("KFinTech") from a place other than venue of EGM ("remote e-voting"). The members are informed that:
  - i. the business set out in the notice may be transacted through voting by electronic means;
  - ii. the remote e-voting shall commence on **Wednesday, October 2, 2024 at 09:00 AM**;
  - iii. the remote e-voting shall end on **Friday, October 4, 2024 at 05:00 PM**;
  - iv. the cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the EGM is **September 28, 2024**;
  - v. any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holds shares as of the cut-off date may obtain the user ID and Password by sending email at [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com);
  - vi. Members may please note that: (a) the remote e-voting module shall be disabled by KFin Technologies Limited (KFinTech) after the aforesaid date and time provided for e-voting; (b) the facility for voting through ballot paper shall be made available at the meeting; (c) the Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again in the meeting; and (d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as of the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the meeting through ballot paper;
  - vii the notice is available on the Company's website: [www.ravindraenergy.com](http://www.ravindraenergy.com) and also on KFinTech website <https://evoting.kfintech.com>
  - viii In case of any query, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and remote e-voting user manual available at the download section of <https://evoting.kfintech.com> (KFinTech Website) or contact Mr. Anandan K, at KFin Technologies Limited, Selenium Tower No. B, Plot No. 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana India-500032 [anandan.k@kfintech.com](mailto:anandan.k@kfintech.com) call toll free No. 1800-309-4001 for any further clarifications.

Date: September 13, 2024  
Place: Belagavi

For Ravindra Energy Limited  
Sd/-  
Vadiraj Mutalik  
Company Secretary & Compliance Officer